339.973.778-55/FERNANDA RISCALA HATOUM; Objeto: Presta-
ção de serviços de limpeza predial, sem fornecimento de materiais,
utensílios e equipamentos, na AC Itapura; Origem: Dispensa de Li-
citação nº 12000218/2012; Vigência: 27/11/2012 a 27/02/2013; Valor
Total: R$ 1.140,00 (mil cento e quarenta reais).

Contrato nº 0322/2012; Data de Assinatura: 22/11/12; Contratada:
03.873.484/0001-71/EMPREZA GESTAO DE PESSOAS E SERV
LTDA; Objeto: MOT - BAURU; Origem: Pregão Eletrônico
12000270/2012; Vigência: 03/12/12 a 31/03/13; Valor Total: R$
1.625.646,87 (Hum milhão, seiscentos e vinte e cinco mil , seiscentos
e quarenta e seis reais e oitenta e sete centavos).

Contrato nº 0323/2012; Data de Assinatura: 22/11/12; Contratada:
03.873.484/0001-71/EMPREZA GESTAO DE PESSOAS E SERV
LTDA; Objeto: MOT SOROCABA; Origem: Pregão Eletrônico
12000275/2012; Vigência: 03/12/12 a 31/03/13; Valor Total: R$
961.713,89 (Novecentos e sessenta e hum mil , setecentos e treze
reais e oitenta e nove centavos).

Contrato nº 0324/2012; Data de Assinatura: 22/11/12; Contratada:
03.873.484/0001-71/EMPREZA GESTAO DE PESSOAS E SERV
LTDA; Objeto: MOT - RPO; Origem: Pregão Eletrônico
12000271/2012; Vigência: 03/12/12 a 31/03/13; Valor Total: R$
1.680.560,50 (Hum milhão, seiscentos e oitenta mil , quinhentos e
sessenta reais e cinquenta centavos).

Contrato nº 0325/2012; Data de Assinatura: 22/11/12; Contratada:
03.873.484/0001-71/EMPREZA GESTAO DE PESSOAS E SERV
LTDA; Objeto: MOT - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO; Origem: Pregão
Eletrônico 12000273/2012; Vigência: 03/12/12 a 31/03/13; Valor To-
tal: R$ 892.292,28 (Oitocentos e noventa e dois mil ,duzentos e
noventa e dois reais e vinte e oito centavos).

Contrato nº 0326/2012; Data de Assinatura: 22/11/12; Contratada:
03.873.484/0001-71/EMPREZA GESTAO DE PESSOAS E SERV
LTDA; Objeto: MOT RIO CLARO; Origem: Pregão Eletrônico
12000274/2012; Vigência: 03/12/12 a 31/03/13; Valor Total: R$
1.182.373,72 (Hum milhão, cento e oitenta e dois mil , trezentos e
setenta e três reais e setenta e dois centavos).

Contrato nº 0327/2012; Data de Assinatura: 22/11/12; Contratada:
03.873.484/0001-71/EMPREZA GESTAO DE PESSOAS E SERV
LTDA; Objeto: MOT SÃO JOSE DOS CAMPOS; Origem: Pregão
Eletrônico 12000277/2012; Vigência: 03/12/12 a 31/03/13; Valor To-
tal: R$ 1.283.109,66 (Hum milhão, duzentos e oitenta e três mil
,cento e nove reais e sessenta e seis centavos).

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

22.º Termo Aditivo ao Contrato nº 0306/2009 de contratação de
prestação de serviços de limpeza, higienização, desinfecção, com for-
necimento de material de limpeza e higiene de qualidade, de equi-

[...]

Prestação de Serviços de Fabricação e Instalação de Arquivos
Deslizantes, em conformidade com a Ata de Registro de Preços do
Edital de Pregão Eletrônico n. 30/2011 do Ministério de Minas e
Energia. Vigência: 27/11/2012 a 25/04/2013. Data de assinatura:
27/11/2012. Valor: R$ 170.520,00 (cento e setenta mil, quinhentos e
vinte reais).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2012 UASG 323028

Número do Contrato: 148/2009. Nº Processo: 48500007169200922.
PREGÃO SISPP Nº 41/2009 Contratante: AGENCIA NACIONAL
DE ENERGIA -ELETRICA - ANEEL. CNPJ Contratado:
00729160000176. Contratado : SPOT REPRESENTACOES E SER-